
Uchwała Nr 154/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 27 maja 2009 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 60/2008 z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach na kadencję 2008-2012 

 

Na podstawie § 75 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku  

z art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164  

poz. 1365 z późn. zm.) 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Załączniku Nr 1 - „Kalendarz Wyborów” do Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych 

i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach na kadencję 2008-2012 stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr 60/2008 z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach wprowadza się pkt. XV w następującym brzmieniu: 

„9 czerwca 2009 r. ZGŁASZANIE KANDYDATÓW NA ELEKTORÓW DO RADY 

GŁÓWNEJ SZKOLNICTWA WYZSZEGO 

1) 15 czerwca 2009 r.  - I tura wyborów 

2) Terminy ewentualnych wyborów dodatkowych:  

− 18 czerwca 2009 r. - II tura,  

− 22 czerwca 2009 r. – III tura,  

− (ewentualne kolejne tury do 30 czerwca 2009 r.)” 

 

2. W Załączniku Nr 5 - „Zasady Wyborów Elektorów do Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” do Regulaminu Wyborów 



Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach na kadencję 2008-2012 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 60/2008  

z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

§ 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Do dnia 31 lipca 2009 r. należy przekazać Centralnej Komisji Wyborczej Rady Głównej 

Szkolnictwa Wyższego listę wybranych elektorów oraz protokoły wyborcze” 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 60/2008 z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu SUM pozostają bez 

zmian. 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodnicząca Senatu 

               Rektor 

                                                   Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

           prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 

 


